
Il Rettore 

Università Europea di Roma 

Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 

 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 83/23 

 

 
 

Oggetto: Proroga termini Avviso pubblico per la raccolta di manifestazione di interesse 

finalizzata alla presentazione di progetti di ricerca per borse di dottorato co-

finanziate dall’impresa. Dottorati innovativi PNRR in collaborazione con le imprese 

- XXXIX ciclo, a.a. 2023- 2024. 

 

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

 

Il Rettore 
 

VISTO lo Statuto dell’Università Europea di Roma, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 26 

luglio 2001 n. 172; 

VISTO il D.M. 14 dicembre 2021, n. 226 , avente ad oggetto il “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione 

dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il D.M. 23 febbraio 2022, n. 247 , avente ad oggetto “Aumento dell’importo annuale 

lordo delle borse di dottorato di ricerca”; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e l’accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato 

di ricerca, ai sensi del D.M. 14 dicembre 2021, n. 226, emanato con D.R. n. 72/22 del 

27 maggio 2022 e successivamente codificato con D.R. 127/22 dell’11 luglio 2022; 
VISTO il D.M. del 2 marzo 2023, n. 117; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Dipartimento di Scienze Umane nella riunione del 

03 maggio 2023 in merito alla emanazione dell’avviso pubblico per la raccolta di 

manifestazione di interesse finalizzata alla presentazione di progetti di ricerca per 

borse di dottorato co-finanziate dall’impresa. Dottorati innovativi PNRR in 

collaborazione con le imprese - XXXIX ciclo, a.a. 2023- 2024, 

VISTO il D.R. n. 67/23 del 4 maggio 2023, avente ad oggetto: “Avviso pubblico per la 

raccolta di manifestazione di interesse finalizzata alla presentazione di progetti di 

ricerca per borse di dottorato co-finanziate dall’impresa. Dottorati innovativi PNRR in 

collaborazione con le imprese - XXXIX ciclo, a.a. 2023- 2024”; 

CONSIDERATO che si rende necessario prorogare la scadenza del 23 maggio 2023 prevista 

dal predetto Avviso, per la presentazione della manifestazione di interesse, 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
Proroga termini di presentazione delle proposte 

Il termine per la raccolta di manifestazione di interesse, finalizzata alla presentazione di progetti 

di ricerca per borse di dottorato co-finanziate dall’impresa. Dottorati innovativi PNRR in collaborazione 

con le imprese - XXXIX ciclo, a.a. 2023- 2024, di cui al D.R. n. 67/23 del 4 maggio 2023, è prorogato 

al 29 maggio 2023 ore 12.00. 

 

 

 

 

 

mailto:rettore@unier.it
http://www.universitaeuropeadiroma.it/


Il Rettore 

Università Europea di Roma 

Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 

 

 

Art. 2 

La Graduatoria finale con i risultati della valutazione sarà resa pubblica alla pagina web di 

Ateneo (Ricerca→Dottorato di Ricerca→Dottorato in Persona, benessere e innovazione 39° 

ciclo) entro il 31 maggio 2023. 

 

Per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento si rinvia all’Avviso 

emanato con D.R. n. 67/23 del 4 maggio 2023. 

 

Roma, 22 maggio 2023 

 
Il Rettore 

Prof. P. Amador Barrajón Muñoz, L.C. 

mailto:rettore@unier.it
http://www.universitaeuropeadiroma.it/


Il Rettore 

Università Europea di Roma 

Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 

 

 

 

mailto:rettore@unier.it
http://www.universitaeuropeadiroma.it/

